## FICHE DE RESERVATION – TARIFS 2025

## CAMPING CARAVANING $\stackrel{\swarrow}{\sim}\stackrel{\swarrow}{\sim}$ "LES REFLETS DE ST PIERRE" 67140 SAINT PIERRE

Tél.: 06 07 44 75 69

Adresse mail: reflets@calixo.net

## **EMPLACEMENTS – Tarifs journaliers**

Emplacement : 4,40€
Tente supplémentaire : 3.00€

1ère tente suppl. Gratuite

Personnes : Adulte 5.50€

Enfant – 7 ans 2.50€

Enfant – 2 ans Gratuit

Taxe de séjour : 0.22€

Animaux 1.50€

Electricité : 5 AMP 5.00€

## Acompte obligatoire pour réservation ferme : 100€ + 15€ (frais de réservation)

<u>La fiche de réservation est à renvoyer à cette adresse :</u>
Camping les Reflets du Val d'Argent 68160 STE MARIE AUX MINES

NOM – NAME	Prénom – First Name
Adresse – Address	
Code Postal – Post Cod	VILLE – TOWN
Tél Phone	E.mail

Date d'arrivée (après 14h)	Date de départ (avant 10h)
A le	Signature